

Kulturprogram

för skola och förskola läsåret 2016/17



PARTILLE KOMMUN

Skapande skola

Skapande skola finns som komplement till Kulturprogrammet. Utbildningsförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen står för ansökan till statens kulturråd och beviljade medel kan skolorna på eget initiativ söka en pott av. Det kan vara t.ex. författarbesök som passar väl in i ett planerat tema eller en bildpedagog som arbetar med klassen. Förskolor och skolor kan också boka vissa kulturarrangemang genom kultursamordnare och få ett arrangörsstöd från Västra Götalandsregionen.

Partille Stories

Partille Stories är ett läs- och skrivprojekt för alla barn och unga i Partille kommun. Hösten 2014 var temat Fantasy. Uppdraget var att skapa en värld och skildra kampen mellan det onda och det goda i en novell. Som inspiration i skrivprocessen hade alla deltagande klasser möjlighet att kostnadsfritt boka ett författarbesök.

Partille Talks

Våren 2015 blev Partille Stories större och fick också ett TALA-spår, Partille Talks, där fokus ligger på att stärka unga att göra sin röst hörd! Vi tänker att Partilles elever kommer att bli ännu bättre på att underhålla, informera och övertyga. Istället för en författare ingår då besök av en retorikexpert med lämplig inriktning. Detta upplägg fortsätter under 2016–2017.

Partille Sounds

Inom musikområdet erbjuds ett projekt inom ramen för Skapande skola riktat till elever i åk 7, 8 eller 9. Professionella låtskrivare har skrivit en unik låttext till Partilles ungdomar. Eleverna i samarbete med sina ordinarie musiklärare samt låtskrivarcoacher skapar därefter musik till texterna. Därefter kommer dessa färdiga låtar att under professionell ledning spelas in med eleverna i Kulturums musikstudio och framföras vid gemensamt musikevent i Kulturum i november.

Stöd för egna kulturaktiviteter

Nu kan skolor få del av regionalt arrangörsstöd för resor till kulturinstitutioner, och för att ta in konstnärer, kulturutövare och teaterföreställningar i skolundervisningen. Läs mer om stödet och vilka föreställningar och resmål i regionen som det gäller för på regionens hemsida:

www.kulturkatalogen.vgregion.se

Regionalt arrangemangsstöd

Regionalt arrangemangsstöd ges på två olika sätt:

Föreställningar och kulturpedagogiska projekt: Stödet täcker 50 procent av kostnaden. Gäller för det kulturutbud som förmedlas i regionens kulturkatalog på webben:

www.kulturkatalogen.vgregion.se

Resa till regional kulturinstitution/kulturevenemang: Skolan betalar resekostnader upp till 1 000 kronor per chartrad buss, summan därutöver täcks av arrangörsstöd, eller 50 procent av kostnader för kollektivtrafik. Skolan bekostar biljettkostnader och inträden.

För att ansöka i Partille, använd webbformuläret på

www.partille.se/invanarservice/kulturochbibliotek/skolprogram

Kulturprogrammet

Kulturprogrammet betalas med medel från utbildningsförvaltningen, Västra Götalandsregionen och kultur- och fritidsförvaltningen. Aktiviteterna som erbjuds väljs ut av en lärargrupp med representanter från varje stadium. Kultur- och fritidsförvaltningen sköter beställningar, information och samordning i samband med genomförandet.



Betalat och klart – men boka själv!

Kulturprogrammet riktar sig till alla barn mellan 3 och 16 år. Tanken med programmet är att alla barn i skolor och förskolor ska få del av ett basutbud av kulturupplevelser av hög kvalitet. Varje elev ska under loppet av sin skoltid få ett brett spektrum av olika kulturformer, såsom dans, teater, musik, film och museibesök.

BOKA SÅ HÄR:

- Tag del av utbudet på www.partille.se/kulturprogram
- Välj arrangemang och tider som finns tillgängliga
- Boka via kommunens reception på telefon **031-792 10 00**

Frågor?

Kontakta Maria Dahl, kultur- och fritidsförvaltningen
telefon: 031-792 12 73
e-post: maria.dahl@partille.se